
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Што нудиме:

Конкурентна плата

Одлична работна средина и работа под високи стандарди

Можност за кариерен напредок

Потребни квалификации:
✓ ВСС (менаџмент, економија, финансии или слично)
✓ Поседување на минимум три годишно работно

искуство со инвестиции и развој
✓ Напредно познавање на MS Office пакетот
✓ Познавање на англиски јазик

Конкурентски предности
• Високо развиени аналитички, организациски и

комуникациски способности
• Флексибилна личност која презема иницијатива
• Одговорна, прецизна, проактивна личност,

ориентирана кон постигнување резултати

Одговорности:
➢ Идентификување и анализа на инвестициски можности
➢ Водење на целосната документација
➢ Изнаоѓа потенцијални локации за нови Рамсторе маркети
➢ Креира годишен буџет за отварање на нови Рамсторе

маркети
➢ Изготвува маркетинг план за промотивни активности за

брендот Ramstore
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